, AFOGADOS |
| DA INGAZEIRA | Sis

a gy PREFEITURA

PORTARIA Nº 367/2025 GP1

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

CONSIDERANDO a decisão judicial, transitada em julgado, referente ao Processo de nº

0001035-58.2019.8.17.2110, cujo conteúdo versa sobre Adicional por Tempo de

Serviço;

CONSIDERANDO a necessidade de fiel cumprimento dos tramites judiciais alusivos ao

procedimento judicial do qual é parte o Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Implantar em favor do servidor, abaixo discriminado, adicional por tempo de

serviço nos termos exarados na decisão emanada do Poder Judiciário.

o á Sh | 1 =

hr db 1 tes gi a! | lg pq ia pn Vir afim een dd sa dee A VT a TT fue pente Do pata eg alega pre o pede dé a Abr mf nó

Marcos s Antônio Galdino da Silva | 24171-1 15% o

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 15 de outubro de

2025.

ALESANDRO PALMEIRA Assinado de forma digital por

DE VASCONCELOS menção EA DE
LEITE:02770235486 LEITE:02770235486

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite

Prefeito

PUBLICAÇÃO
usta data fiz a
Ato no local

vi da Ingáze:

“incionaário /

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 —- Centro — Afogados da Ingazeira — PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363

(o) 3838-1235/1182/1363 [57 pmaigablgmail.com (O) Qafdaingazeira  |Slface E https://afogadosdaingazeira.pe.gov.br

Tg 5

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20251109142620.pdf

assinado por: idU
ser 452